



[Erbil, referandum kararını kaldırmadı](#)

Tmgeneral Bakri'nin Türkiye'ye yaptığı ziyaretinin nemini değerlendiren AKP Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Mehdi Eker, Erbil'in yapmayı planladığı referandum kararını kaldırması gerektiğini açıkladı.

Aran Haber Agency: Türkiye Genelkurmay Başkanı Tmgeneral Muhammed Bakri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Türkiye'nin bazı askeri ve siyasi yetkilileriyle görüşmek için birkaç gün önce bu ülkeyi ziyaret etti.

Tmgeneral Bakri Ankara'ya ayak bastı. Türkiye ziyaretiyle ilgili şu ifadelerle yer verdi: Uzun zamandan beri iki ülke arasında üst seviyede gerçekleşen bir görüşmeye tank olamadık, fakat bölgesel gelişmeler, karşılıklı güvenlik meselesi ve sınır bölgelerinin güvenliği ile ilgili terörle mücadele konularını dikkate aldığımızda böyle bir ziyaretin yapılması artık vazgeçilmez hale geldi.

Terrörle mücadele DEA'nın Irak ve Suriye'de mümkün kıldığı hassas bir dönemde, sınır konusu görüşmenin iki ülke arasındaki bölgesel birliğine yakından etki bırakılmaması için bulundurularak, Türkiye'nin siyaset sahalarında yıllardır iktidarda konumuna yerleşen Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) Genel Başkan Yardımcısı'yla aynı zamanda bu partinin Parlamento'daki milletvekilleri grevlerini yitiren Mehmet Mehdi Eker ile bir rapor gerektirdi.

?Sizce Türkiye Genelkurmay Başkanı Tmgeneral Bakri'nin Türkiye'ye gerçekleştirdiği ziyaretinin nemini neydi? Türkiye Genelkurmay Başkanı'nın Türkiye'ye yaptığı ziyaret, iki ülke arasındaki zelliklerle de terör ve güvenlik alanındaki birliğin geliştirilmesi yönünde gerçekleşen faydalı bir girişimdi.

Ayrıca bu görüşmenin bir diğer nemiyse, uzun yıllar ardından ilk kez yapılmasıdır. Zira bölgesel gelişmeler, komularımızın yanı sıra bölgedeki bazı ülkelerle eşitli seviyelerde diyalog kurmamız gerekli kılınmıştır. Tmgeneral Bakri'nin yaptığı Türkiye ziyareti de bu yönünde değerlendirilmelidir.

Görüşmenin amalarından birisi de Türkiye ve Türkiye arasındaki ortak sınır bölgelerinde yapılan birliğin geliştirilmesidir. Bu birliğin hangi alanları kapsamaktadır? Türkiye'nin iki ülke arasındaki sınır bölgesinde inatçı olmaya başladığı duvarın da aynı amaçla doruğunda gerçekleştirilmesi söyleyebilir miyiz?

Sınır güvenliği farklı boyutlardan oluşuyor. Türkiye'nin yitirdiği beton duvar projesi, kayda değer bir nem sahibi olarak, sınırlarımızın güvenliğini arttıracaktır. Bu projenin amacı ise terörizm ile insan ve insan kaaklarını engellemektir. Bu konu, yapılan müzakerelerde de incelendi.

Türkiye tarafından inatçı edilen duvar, iki ülke arasındaki sınır bölgelerinin güvenliğini artırılmasına yol açarak, gayet menfaatli bir projedir.

Türkiye ve Türkiye, Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi (IKBY)'nin planladığı bamsızlık referandumuna karşı çıktılar. Ki? İki bu konuda ne tür ortak bir eylemde bulunabilir?

Türkiye ve Türkiye'nin nemli komularından olan Irak, uzun yıllardan beri bu ülkede oluşan istikrarsızlıktan etkilenmektedir. IKBY'nin aldığı referandum kararı, bu bölgeyle Irak'ın sorunların zmeden daha da derinlemesine yol açacaktır.

Böylece biz de IKBY ve Irak merkezi yönetiminden Erbil ve Badat arasındaki sorunlar bu ülkenin anayasasının zeresinde zmelerini talep ediyoruz.

Kanaatimce IKBY Bakanı, barış ve birlik içinde yaşayan bir Irak'ın oluşumu yönünde adım atarak, bamsızlık referandumuna ilişkin aldığı kararını kaldırmalıdır, zira bu kararın uygulanması bamsızlık sonucunu da beraberinde getirecektir.

?Tmgeneral Bakri'nin yaptığı Türkiye ziyareti, Suriye'deki gelişmeleri nasıl etkiliyor? Barış garantörlerinden biri olan Türkiye'nin bu girişimi, Suriye'de barış ve istikrarın yerleştirilmesine yardımcı olarak -atmalara siyasi yöntemler aracılığıyla son verme olanağı sunacaktır.

Kısacası, bu görüşmenin ilan edilen atekesi sayesinde Suriye'deki politikaların ortadan kaldırılmasına yönelik -sarf edilen abalar daha da yunlatılmamasını mit ediyorum.

:Muhabir

